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 Protokół Nr 2/2020 

Posiedzenia on-line Komisji Edukacji  

Rady Powiatu Nowosądeckiego  

w dniu 27 kwietnia 2020 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji 

szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława 

Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania Zespołu, w związku z 

brakiem naboru w latach    2018-2019. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli  członkowie Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Monika DZIEDZINA - Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego, 

Bożena MYNAREK - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy chcą 

nanieść swoje uwagi lub wnioski dotyczące protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 

Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się                              

z jego treścią przez członków komisji, protokół Nr 1 z 29 stycznia 2020 r.  

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 
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Ad 3 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz w ramach wstępu poinformował, iż wszystkie 

procedury związane z likwidacją zostały spełnione. Był to wymóg z Kuratorium Oświaty. 

Jednym z warunków były konsultacje społeczne z mieszkańcami Powiatu Nowosądeckiego, 

które obligatoryjnie przeprowadza się przy zmianie planu sieci szkół. Drugim wymogiem jest 

powiadomienie rodziców i to kryterium również zostało spełnione. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła projekt 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 

i rozwiązania Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach    2018-2019. 

 

Członek Komisji Stanisław Dąbrowski poinformował, iż rzeczą oczywistą jest to, że wraz                    

z likwidacją przejmuje się majątek jak również należności i zobowiązania. W związku                             

z powyższym zapytał czy zostaną przejęte zobowiązania i ewentualnie jakiego rodzaju. Poprosił                

o wyjaśnienie czy znane są zamiary dotyczące przekazania wyposażenia likwidowanej placówki. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek odpowiedziała,                        

iż mienie będące w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława 

Stanisława Reymonta w Tęgoborzy z dniem 1 września br. pozostaje własnością Powiatu 

Nowosądeckiego. Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu oraz Dyrektor 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej zwrócili się z prośbą o przekazanie 

ruchomych rzeczy tj. krzeseł, mebli, komputerów. Zostało przygotowane specjalnie pismo                  

w tej sprawie na Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. Należności i zobowiązania przejmie 

Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu. Dotyczą one rachunków za prąd i telefon, 

wystawiane do 31 sierpnia br. 

 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk poinformował, iż Wójt Gminy Łososina Dolna 

rozmawiał ze Starostą w sprawie budynku. Były brane pod uwagę 2 opcje tj. dzierżawy oraz 

ewentualnej sprzedaży. Najpierw jednak należy przygotować operat wyceny. 

 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz poddał projekt uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana                      

23 i rozwiązania Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach    2018-2019 pod głosowanie. 

 
Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad.4/5 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz podziękował zebranym za przybycie i zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący 

             Komisji Edukacji RPN 

        

             Andrzej GANCARZ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska 


